
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 8 

  

 

141504, Московская область              тел/факс 8 (495) 994-12-13 

 г.Солнечногорск, ул. Школьная, д.1            e-mail: sunschool.8@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» сентября 2023 г.                № 359.1 

 

«Об организации платных образовательных услуг 

 по программе дополнительного образования «Футбол» 

 

В целях наиболее полного удовлетворения образовательных и иных 
потребностей обучающихся, населения; привлечения в бюджет лицея дополнительных 
финансовых средств 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить тариф на платные образовательные услуги по программе спортивно-

оздоровительной направленности «Футбол». 

2. Платные образовательные услуги предоставить с 01 октября 2023 г. по 31 мая 

2024г.  

3. Договор о предоставлении платных образовательных услуг на платной основе 
заключить с каждым заказчиком до 29 сентября 2023г. 
4. Дополнительные соглашения на предоставление платных образовательных услуг 
с сотрудником Корочкиным А.М., учителем физической культуры, на проведение 
занятий заключить до 29.09.2023 г. 
5. Оплачивать Корочкину А.М.., учителю физической культуры из расчета 
стоимости одного занятия – 300 рублей за 1 час занятий.  

6. Разработать и представить на утверждение до 29.09.2023 года программу 

занятий, график работы преподавателя и расписание занятий.  

7. Возложить на заместителя директора по УВР Москалёву Н.А. обязанности по 

составлению расписания занятий, табеля учета работы преподавателя и посещения 
занятий обучающимися. 

8. Осуществить заказчику за предоставление платных образовательных услуг 

единовременный платеж в размере 2400 рублей. 
9. Закрепить для предоставления платной услуги спортивный зал. 

10. Приложения к приказу: 
- Список обучающихся, их законных представителей с указанием документов. 
- Тарифы на платные образовательные услуги по программе спортивно-

оздоровительной направленности «Футбол» 

- График работы преподавателя, расписание занятий.  
11. Приказ довести до исполнителей под роспись 

 

 

 

Директор МБОУ лицея № 8     С.В. Игнатова 

 
С приказом ознакомлены:       Н.А. Москалёва 

        А.М. Корочкин  

 

                                                                                                

 



Приложение к приказу 359.1 от 29.09.2023г 

 

 

 

1.Бузинов Мирон - 1 э 

2.Нечаев Максим - 1 а 

3. Миронов Святослав - 1а 

4. Чураев Владимир - 1а 

5. Афанасьев Марк - 1б 

6. Прусов Артем - 1б 

7. Башикян Гамлет - 1в 

8. Бурдюгов Лев - 3э 

9. Прозоров Максим - 4б 

10. Асонов Максим - 4б 

11. Борисенко Владислав - 4б 

12. Цусевич Михаил - 4б 

13. Бузинов Тимур - 4в 

14. Никитин Родион - 4в 

15.Красов Еремей - 4в 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБУЧАЮЩИЕСЯ 

        СОР  

ФИО Класс  Дата рожд СНИЛС серия  номер 

дата 
выдачи кем выдано 

Бузинов 
Мирон 
Павлович  

1-Э 17.10.2016 196-749-948 62 V-ИК 771941 01.12.2016 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

Нечаев 
Максим 
Антонович  

1-А 23.04.2016 193-782-291 15 V-ИК 753108 04.05.2016 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

Миронов 
Святослав 
Никитич 

1-А 22.03.2016   V-ИК 752955 29.03.2016 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

Чураев 
Владимир 
Максимович  

1-А 13.06.2016   V-ИК 753380 15.06.2016 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

Афанасьев 
Марк 
Владимирович  

1-Б 17.12.2016   VIII-

МЮ 

667862 24.12.2016 Орган ЗАГС Москвы 
№92 
Многофункциональный 
центр предоставления 
государственных услуг 
района Крюково 

Прусов Артём 
Дмитриевич  

1-Б 03.06.2016   V-ИК 753406 15.06.2016 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

Башикян 
Гамлет 
Робертович  

1-В 16.12.2016 196-936-062 28 V-ИК 772108 22.12.2016 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 



ОБУЧАЮЩИЕСЯ 

        СОР  
Бурдюгов Лев 
Григорьевич  

3-Э 29.07.2015 190-230-783 47 V-ИК 576906 07.08.2015 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

Прозоров 
Максим 
Игоревич 

4-Б 25.04.2013 179-031-927 84 IV-ИК 814583 08.05.2013 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

Асонов 
Максим 
Денисович 

4-Б 06.07.2013 184-490-283 94 VI-

МЮ 

686363 16.07.2013 Зеленоградский отдел 
ЗАГС Управления 
ЗАГС Москвы 

Борисенко 
Владислав 
Владимирович 

4-Б 01.07.2013 196-051-284 77 I-НО 522789 16.07.2013 Исполком Зайцевского 
поселкового совета г. 
Горловки Донецкой 
области Украина 

Цусевич 
Михаил 
Александрович 

4-Б 23.10.2013 179-672-100 08 IV-ИК 815625 29.10.2013 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

Бузинов Тимур 
Павлович 

4-В 18.06.2013 177-954-511 25 IV-ИК 814853 25.06.2013 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

Никитин 
Родион 
Станиславович 

4-В 25.09.2013 198-226-074 00 КР-Х 3352487 27.09.2013 ОЗАГС Первомайского 
района г.Бишкек 

Красов Еремей 
Алексеевич 

4-В 13.05.2013 176-734-842 12 IV-ИК 814721 18.05.2013 Солнечногорский отдел 
ЗАГС Главного 
управления ЗАГС 
Московской области 

 

 



 

 

 

РОДИТЕЛИ 

      Паспорт 

ФИО Дата рожд СНИЛС Серия номер дата выдачи кем выдан 

Бузинова Наталья 
Михайловна 

23.01.1981 130-062-042 81 4616 395608 25.11.2016 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

Нечаева Светлана 
Юрьевна 

03.02.1984 129-673-490 00 4616 37022 30.12.2015 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

Миронова 
Светлана 
Геннадьевна 

21.05.1995 178-060-660 80 4616 121806 03.03.2016 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

Чураева Ольга 
Александровна 

29.12.1984 121-167-218 11 4608 299052 27.08.2008 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

Афанасьева 
Кристина 
Алексеевна 

21.03.1991 160-310-978 28 4614 624107 03.09.2014 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

              

Мкртчян Мариам 
Бахшиковна 

03.05.1988 180-503-937 54 4616 395310 10.11.2016 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 



Бурдюгова 
Татьяна 
Владимировна 

29.08.1988   4614 730704 29.11.2017 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

Шикина Марина 
Николаевна 

18.03.1985 134-455-434 51 4616 421894 22.12.2016 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

Асонова Любовь 
Александровна 

05.01.1979 024-596-898 92 4502 475698 13.03.2002 ОВД №1 УВД 
Зеленоградского 
округа г. Москвы 

Борисенко Алина 
Викторовна 

08.01.1985 196-056-133 83 4619 682398 13.02.2020 ГУ МВД России по 
Московской области 

Цусевич Наталья 
Алексеевна 

14.02.1981 127-898-476 29 4605 33160 04.09.2003 ОВД 
Солнечногорского 
района Московской 
области 

Бузинова Наталья 
Михайловна 

23.01.1981 130-062-042 81 4616 395608 25.11.2016 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

Никитина 
Виктория 
Салаватовна 

09.05.1981 198-226-076 01 4617 563661 06.05.2017 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

Красова Ольга 
Сергеевна 

17.05.1985 115-188-519 55 4608 444387 23.01.2009 ТП 1 ОУФМС 
России по 
Московской области 
по 
Солнечногорскому 
муниципальному 
району 

 

 

 

 



 

 

                                                                              Утверждено 

                                                                                                        Директор МБОУ лицей №8 

 

Игнатова С.В.           
 _______________________              

 

 

 

ГРАФИК ЗАНЯТИЙ  
ПО ПРОГРАММЕ СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ 

НАПРАВЛЕННОСТИ «ФУТБОЛ» 
 

 

 

 

День недели Время начала занятия Время окончания 

среда 16-00 17-00 

пятница 16-00 17-00 

   

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-05T15:22:59+0500




